si hō currit aial currit. Ideo videt ad ar
 gumentū primū hūc ad argumentū alte
 rius regule q nō arguit p regulā: q: d3
 solūmō pcludi illa antixps nō ē albus: ex
 quo li necessario nō ē pars añtis nec cō/
 sequit. Et ad arg^m scdm dubitat nūqd
 ista pñia sit bona: si tu es hō necessario tu
 es aial: sed nō necessario tu es aial. ergo
 tu nō es hō: quia dubito de li necessario:
 an sit ps añtis vel pñtis: si aut li necessa/
 rio est ps añtis nego pñiam: nec arguit p
 regulā: q: nō sumit oppo^m pñtis: s3 de/
 beret sic argui: tu nō es aial: g^o tu nō es
 hō necessario: ⁊ istō mō cōcedit pñia ⁊ ne
 gat minor. Si at li necessario ē ps pñtis
 cōcedo pñiam ⁊ nego cōditionalē: q: tūc
 equalitūc cōditionali si tu es homo es
 aial necessario. Et tūc ad arg^m tu es ani
 mal si tu es hō necessario: g^o si tu es ho
 mo necessario tu es aial: nego pñiam: nec
 arguit ab vno cōuertibili ad reliq^m: nec
 ex^m ē ad ppositū: q: i añte li necessario ē
 ps añtis cōditionalis: ⁊ in pñte ē ps cō/
 sequentis alteri^o pditionalis: quare ⁊c.

Finis logice Pauli veneti Ad laudes
 omnipotentis.

Impressa Venetijs per me Babrieles
 grassis de Papija.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.